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Cabopino

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
3

2

139 m?

35 m?
1
1

1
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685 000 €
~ 16 666 050 K¢

R4842436

Zvyseny byt v pfizemi v moderni Urbanizaci Artola Homes.
Neuvéritelné zdobené, moderni a s nejlepsi orientaci, jizni, velmi
svétlé a s nadhernym otevienym vyhledem. Gated komunita, s
bezpelnostnim persondlem 12hs denné. Zahrnuje velmi dobré
vybaveni: Kryty vyhrivany bazén, venkovni bazén a moderni
télocvi¢na. Pouze 15 minut chlze od slavné duny, plaz a pristav
Cabopino v Marbelle. Diky své skvélé poloze je také jen 15 minut
jizdy od centra Marbella. -Velky obyvaci prostor, vcetné terasy

35mt.plus 35mt.s zahrady. - Je to zvysené pfrizemi s velkou

terasou a zahradou. Ma zvedak. -100%...




